

Speciallægenes Hørelinik ApS

Store Torv 8, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 69 98 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Dorthe Rumin Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægenes Høreklíník ApS Store Torv 8, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 69 98 83
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Rumin Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. marts 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, tilpasning og udlevering af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.177.465 kr. mod 2.481.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 658.787 kr. mod 1.022.154 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.177.465	2.481.097
1 Personaleomkostninger	-1.326.185	-1.166.863
Driftsresultat	851.280	1.314.234
Andre finansielle indtægter	0	48
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.043	-3.818
Resultat før skat	845.237	1.310.464
3 Skat af årets resultat	-186.450	-288.310
Årets resultat	658.787	1.022.154
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	658.750	1.022.000
Overføres til overført resultat	37	154
Disponeret i alt	658.787	1.022.154

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Deposita	79.833	77.413
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.833</u>	<u>77.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.833</u>	<u>77.413</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>178.572</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>178.572</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.176	310.785
	Andre tilgodehavender	30.453	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.809</u>	<u>8.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>216.438</u>	<u>319.650</u>
	Likvide beholdninger	<u>846.324</u>	<u>1.218.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.241.334</u>	<u>1.537.853</u>
	Aktiver i alt	<u>1.321.167</u>	<u>1.615.266</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	175.000	175.000
6	Overført resultat	5.473	5.436
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	658.750	1.022.000
	Egenkapital i alt	<u>839.223</u>	<u>1.202.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	41.421	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.421</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.393	87.432
	Selskabsskat	10.450	80.310
	Anden gæld	249.680	245.088
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.523</u>	<u>412.830</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>481.944</u>	<u>412.830</u>
	Passiver i alt	<u>1.321.167</u>	<u>1.615.266</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.196.781	1.080.212
Pensioner	12.000	8.000
Andre omkostninger til social sikring	22.606	18.520
Personalemkostninger i øvrigt	94.798	60.131
	<u>1.326.185</u>	<u>1.166.863</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.043	3.818
	<u>6.043</u>	<u>3.818</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.450	288.310
	<u>186.450</u>	<u>288.310</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 4. Deposita		
Kostpris primo	77.413	75.063
Tilgang i årets løb	2.420	2.350
Kostpris ultimo	<u>79.833</u>	<u>77.413</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>79.833</u>	<u>77.413</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	175.000	175.000
	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.436	5.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37</u>	<u>154</u>
	<u>5.473</u>	<u>5.436</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.022.000	954.430
Udloddet udbytte	-1.022.000	-954.430
Udbytte for regnskabsåret	<u>658.750</u>	<u>1.022.000</u>
	<u>658.750</u>	<u>1.022.000</u>